Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (16.01.2015) 1
Tensione Tensione Tensione di Corrente nominale*
nominale non ripetitiva controllo 20 ACArms
230 VCA 600 Vp 4-32 VCC RMD1H23D20
24-275 VCA RMD1H23A20
24-190 VCC
* Fare riferimento alla curva di declassamento
Relè ibrido

viene baypassato sul relè elet-
tromeccanico. Questo tipo di
Come Ordinare
Mono Fase Ibrido
commutazione protegge il
relè elettromeccanico ed
evita il riscaldamento del
semiconduttore. Grazie a
questo dispositivo, si pos-
sono avere milioni di cicli in
un modulo piccolo e com-
patto.
Selezione Modelli
Relè statico con relè elettromeccanico di baypass
Commutazione Tensione nominale Corrente nominale Tensioni di controllo
H: Hybrid Switching 23:230 VCA 20: 20 ACArms D: 4 - 32 VCC
A: 24 - 275 VCA / 24 - 190 VCC
Selezione Modelli
RMD 1 H 23 D 20
Modello RMD
Caratteristiche Generali
Tensione nominale 195 - 253VCArms
Tensione di picco non rip. 600 Vp
Zero voltage turn-on <15 V
Frequenza nominale 45 - 65 Hz
Fattore di potenza ≥ 0.9 @ 230 VCArms
2 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (16.01.2015)
Tutte le dimensioni in mm
RMD
DimensioniSchema di Collegamento
N L A1+
LOAD A2-
1 3
2 4
2 4 A2
Caratteristiche Ingresso
RMD1H23D20 RMD1H23A20